ACCERTATA la corrispondenza del conto infruttifero di Tesoreria Unica presso la Banca d'Italia
comunicato dall’Azienda Ospedaliera per l’emergenza “Cannizzaro”;

ACCERTATA la regolarità degli atti;

DECRETA

ART. 1 Le premesse costituiscono parte integrante del presente decreto.
ART. 2 È concesso il contributo di € 2.386.020,00 (euro duemilionitrecentoottantaseimilaventi/00),

in  favore  dell’Azienda Ospedaliera  per  l’emergenza  “Cannizzaro”,  per  la  realizzazione
dell’intervento di miglioramento sismico dell’edificio A4 (oggi edificio “D”) – corpi 1, 2,
3, 4, 5 e 6 dell’Azienda Ospedaliera per l’emergenza “Cannizzaro” nel Comune di Catania,
approvato con delibera aziendale 18 ottobre 2024, n. 1416/DG.

ART. 3 È impegnata,  per le finalità del precedente articolo 2, in favore dell’Azienda Ospedaliera
per l’emergenza “Cannizzaro”, per l'intervento in parola, la somma di € 136.273,01 (euro
centotrentaseimiladuecentosettantatre/01) per l’esercizio finanziario 2024,  €  1.333.999,90
(euro unmilionetrecentotrentatremilanovecentonovantanove/90) per l’esercizio finanziario
2025 e € 1.115.747,09 (euro unmilionecentoquindicimilasettecentoquarantesette/09) per l’
esercizio finanziario  2026, a valere sulle risorse del capitolo 516426 del Bilancio della
Regione siciliana, “Interventi di prevenzione del rischio sismico di cui all’art.

[...]

dalla  legge  24  giugno  2009,  n.77”,  codice  del  Piano  dei  Conti  finanziario:
U.2.03.01.02.012.

ART. 5 All’erogazione  del  contributo  di  cui  al  precedente  articolo  4  si  procederà  mediante
emissione  di  mandato  di  pagamento  non  commerciale  di  €  131.273,00  (euro  cento
trentunomiladuecentosettantatre/00) a valere sulle risorse del capitolo 516426 del Bilancio
della Regione Siciliana, in favore dell’Azienda Ospedaliera per l’Emergenza “Cannizzaro”,
C.F.  04721280875,  con  accredito  sul  sottoconto  infruttifero  di  Tesoreria  Unica
dell’Azienda  Ospedaliera  per  l’Emergenza  “Cannizzaro”, IBAN